

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00624/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

28.387.424/0001-70 - M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Capa proteção microscópio</u>	Unidade	3413	R\$ 104.233,0200	R\$ 29,9200	R\$ 102.116,9600

Marca: AMERICAN INSTRUMENT

Fabricante: AMERICAN INSTRUMENTS LTDA - EPP - BRASIL

Modelo / Versão: CAPA PARA MICROSCÓPIO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL, TAMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 1001855 - CAPA PARA MICROSCÓPIO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL, TAMANHO ENTRE 95CM X 220CM E OU 110CM X 250 CM EM PLÁSTICO DE POLIETILENO, COM VISOR, ELÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA FACILITAR A FIXAÇÃO. ESTERELIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

Total do Fornecedor: R\$ 102.116,9600

37.201.772/0001-00 - VIDOR & HEINECKE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Bobina de polietileno</u>	Unidade	1958	R\$ 80.689,1800	R\$ 41,2100	R\$ 80.689,1800

Marca: POLINOVA

Fabricante: POLINOVA

Modelo / Versão: BOBINA PICOTADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 7078 - BOBINAPICOTADA, TAMANHO35X50 CM, ESPESSURA0,03 MICRAS,COMPOSIÇÃO EMPOLIETILENO DE ALTADENSIDADE,TRANSPARENTE,CAPACIDADE 7 KG,EMBALAGEMCONTENDO 500UNIDADES. AEMBALAGEM DEVEAPRESENTARIMPRESSO NO RÓTULOIDENTIFICAÇÃO EPROCEDÊNCIA, DATADE FABRICAÇÃO,VALIDADE, NUMERODO LOTE, REGISTRO ECADASTRO NAANVISA.

19	<u>Bobina De Polietileno</u>	Unidade	1920	R\$ 92.812,8000	R\$ 48,3400	R\$ 92.812,8000
----	------------------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: POLINOVA

Fabricante: POLINOVA

Modelo / Versão: BOBINA PICOTADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 6542 - BOBINAPICOTADA,TAMANHO40X 60 CM,ESPESSURA 0,03MICRAS,COMPOSIÇÃO EMPOLIETILENO DE ALTADENSIDADE,TRANSPARENTE,CAPACIDADE 10 KG ,EMBALAGEMCONTENDO 500UNIDADES. AEMBALAGEM DEVEAPRESENTARIMPRESSO NO RÓTULOIDENTIFICAÇÃO EPROCEDÊNCIA, DATADE FABRICAÇÃO,VALIDADE, NUMERODO LOTE, REGISTRO ECADASTRO NAANVISA.

21	<u>Bobina De Polietileno</u>	Unidade	60	R\$ 1.174,8000	R\$ 19,5800	R\$ 1.174,8000
----	------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: POLINOVA

Fabricante: POLINOVA

Modelo / Versão: BOBINA PICOTADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NID: 1002882 -BOBINA PICOTADA, TAMANHO 24 X 35CM , ESPESSURA 0,03MICRAS.COMPOSIÇÃO EMPOLIETILENO DE ALTADENSIDADE,TRANSPARENTE ,CAPACIDADE 3 KG, EMBALAGEM CONTENDO 500UNIDADES . AEMBALAGEM DEVEAPRESENTARIMPRESSO NO RÓTULOIDENTIFICAÇÃO EPROCEDÊNCIA, DATADE FABRICAÇÃO,VALIDADE, NUMERODO LOTE, REGISTRO ECADASTRO NAANVISA

Total do Fornecedor: R\$ 174.676,7800

41.263.941/0001-03 - 3M REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Cobre corpo</u>	Unidade	6705	R\$ 106.676,5500	R\$ 13,7300	R\$ 92.059,6500

Marca: Brit

Fabricante: Brit

Modelo / Versão: Brit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COBERTURAPARA CADÁVER (SACODE ÓBITO), TAMANHOG, MEDIDASAPROXIMADAS DE 90CM X 220CM ,CONSTITUÍDO DEPOLIETILENO, COMSOLDA NASEXTREMIDADESSUPERIOR E INFERIOR,ZÍPER CENTRALCOSTURADO COMACABAMENTO EM VIÉSEM TNT , SEMCOSTURAS LATERAIS,COM ETIQUETA DEIDENTIFICAÇÃOOATACHADA AO CURSORDO ZÍPER COM ESPAÇOPARA INSCRIÇÃO DONOME DO HOSPITAL/ÓRGÃO , NOME DOCADÁVER, DATA E HORADO FALECIMENTO EOBSERVAÇÕES. AEMBALAGEM DEVEAPRESENTAR IMPRESSONO RÓTULOIDENTIFICAÇÃO EPROCEDÊNCIA, DATA DEFABRICAÇÃO,VALIDADE, NUMERO DOLOTE, REGISTRO ECADASTRO NA ANVISA.

4	<u>Cobre corpo</u>	Unidade	1200	R\$ 13.128,0000	R\$ 10,7200	R\$ 12.864,0000
---	--------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: Brit

Fabricante: Brit

Modelo / Versão: Brit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COBERTURAPARA CADÁVER (SACODE ÓBITO), TAMANHOM, MEDIDASAPROXIMADAS DE 60CM X 150CM, CONSTITUÍDO DEPOLIETILENO, COMSOLDA NASEXTREMIDADESSUPERIOR E INFERIOR, ZÍPER CENTRALCOSTURADO COMACABAMENTO EM VIÉSEM TNT , SEMCOSTURAS LATERAIS,COM ETIQUETA DEIDENTIFICAÇÃOOATACHADA AO CURSORDO ZÍPER COM ESPAÇOPARA INSCRIÇÃO DONOME DO HOSPITAL/ÓRGÃO , NOME DOCADÁVER, DATA E HORADO FALECIMENTO EOBSERVAÇÕES. AEMBALAGEM DEVEAPRESENTAR IMPRESSONO RÓTULOIDENTIFICAÇÃO EPROCEDÊNCIA, DATA DEFABRICAÇÃO,VALIDADE, NUMERO DOLOTE, REGISTRO ECADASTRO NA ANVISA.

5	<u>Cobre corpo</u>	Unidade	620	R\$ 5.487,0000	R\$ 8,6700	R\$ 5.375,4000
---	--------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: Brit

Fabricante: Brit

Modelo / Versão: Brit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COBERTURAPARA CADÁVER (S ACODE ÓBITO), TAMANHOP, MEDIDASAPROXIMADAS DE 50CM X 100 MM,CONSTITUÍDO DEPOLIETILENO, COMSOLDA NASEXTREMIDADESSUPERIOR E INFERIOR,ZÍPER CENTRALCOSTURADO COMACABAMENTO EM VIÉSEM TNT , SEMCOSTURAS LATERAIS,COM ETIQUETA DEIDENTIFICAÇÃOOATACHADA AO CURSORDO ZÍPER COM ESPAÇOPARA INSCRIÇÃO DONOME DO HOSPITAL/ÓRGÃO, NOME DOCADÁVER, DATA E HORADO FALECIMENTO EOBSERVAÇÕES. AEMBALAGEM DEVEAPRESENTAR IMPRESSONO RÓTULOIDENTIFICAÇÃO EPROCEDÊNCIA, DATA DEFABRICAÇÃO,VALIDADE, NUMERO DOLOTE, REGISTRO ECADASTRO NA ANVISA.

Total do Fornecedor: R\$ 110.299,0500

44.641.727/0001-23 - REALMED COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Órtese para coluna vertebral</u>	Unidade	130	R\$ 1.959,1000	R\$ 15,0000	R\$ 1.950,0000

Marca: ORTOCENTER

Fabricante: ORTOCENTER

Modelo / Versão: ORTOCENRER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 7208 - COLAR CERVICAL RÍGIDO DE POLIPROPILENO TAMANHO GG CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO , REFORÇADO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTÊNCIA E APOIO, REVESTIDO DE ESPUMA MACIA, FECHO EM VELCRO DE 05 MM, COM DUAS ABERTURAS NA PARTE POSTERIOR PARA APALPAÇÃO E VENTILAÇÃO. NA FRENTE, UMA ABERTURA PERMITE A APALPAÇÃO DO PULSO CAROTÍDEO E ACESSO A TRAQUÉIA. SEM PARTES METÁLICAS, PERMITINDO A RÁDIO TRANSPARÊNCIA. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

15	<u>Órtese para coluna vertebral</u>	Unidade	230	R\$ 3.436,2000	R\$ 14,9200	R\$ 3.431,6000
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: ORTOCENTER

Fabricante: ORTOCENTER

Modelo / Versão: ORTOCENTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 32981 - COLAR CERVICAL RÍGIDO DE POLIPROPILENO TAMANHO G, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO , REFORÇADO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTÊNCIA E APOIO, REVESTIDO DE ESPUMA MACIA, FECHO EM VELCRO DE 05 MM, COM DUAS ABERTURAS NA PARTE POSTERIOR PARA APALPAÇÃO E VENTILAÇÃO. NA FRENTE, UMA ABERTURA PERMITE A APALPAÇÃO DO PULSO CAROTÍDEO E ACESSO A TRAQUÉIA. SEM PARTES METÁLICAS, PERMITINDO A RÁDIO TRANSPARÊNCIA. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

16	<u>Órtese para coluna vertebral</u>	Unidade	200	R\$ 3.006,0000	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: ORTOCENTER

Fabricante: ORTOCENTER

Modelo / Versão: ORTOCENTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 78691 - COLAR CERVICAL RÍGIDO DE POLIPROPILENO TAMANHO M, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO , REFORÇADO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTÊNCIA E APOIO, REVESTIDO DE ESPUMA MACIA, FECHO EM VELCRO DE 05 MM, COM DUAS ABERTURAS NA PARTE POSTERIOR PARA APALPAÇÃO E VENTILAÇÃO. NA FRENTE, UMA ABERTURA PERMITE A APALPAÇÃO DO PULSO CAROTÍDEO E ACESSO A TRAQUÉIA. SEM PARTES METÁLICAS, PERMITINDO A RÁDIO TRANSPARÊNCIA. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

17	<u>Órtese para coluna vertebral</u>	Unidade	160	R\$ 2.404,8000	R\$ 15,0000	R\$ 2.400,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: ORTOCENTER

Fabricante: ORTOCENTER

Modelo / Versão: ORTOCENTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 78692 - COLAR CERVICAL RÍGIDO DE POLIPROPILENO TAMANHO P, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO , REFORÇADO, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTÊNCIA E APOIO, REVESTIDO DE ESPUMA MACIA, FECHO EM VELCRO DE 05MM, COM DUAS ABERTURAS NA PARTE POSTERIOR PARA APALPAÇÃO E VENTILAÇÃO. NA FRENTE, UMA ABERTURA PERMITE A APALPAÇÃO DO PULSO CAROTÍDEO E ACESSO A TRAQUÉIA. SEM PARTES METÁLICAS, PERMITINDO A RÁDIO TRANSPARÊNCIA. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

29	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	3533	R\$ 96.415,5700	R\$ 24,9600	R\$ 88.183,6800
----	----------------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PILOT

Fabricante: PILOT

Modelo / Versão: PILOT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 291 - CANETA HIDROGRÁFICA PILOT V5 HI - TECPOINT, PONTA 0,5 MM, PARA USO EM ELETROCARDIOGRAFO, NÃO RECARREGÁVEL, TINTA LÍQUIDA, COR AZUL OU PRETA. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

30	<u>Caneta permanente</u>	Unidade	90	R\$ 3.105,0000	R\$ 27,7700	R\$ 2.499,3000
----	--------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: STERILEX

Fabricante: STERILEX

Modelo / Versão: STERILEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EMBALAGENS LAMINADAS DE GRAU CIRÚGICO, ASSIM COMO VIDROS E METAIS, NÃO MANCHA AS EMBALAGENS E NEM DANIFICA OS PRODUTOS, ATÓXICAS, RESISTENTE À ÁGUA, PODE SER USADA EM PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO E A PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, COR: AZUL. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE

31	<u>Caneta permanente</u>	Unidade	90	R\$ 3.105,0000	R\$ 27,7700	R\$ 2.499,3000
----	--------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: STERILEX

Fabricante: STERILEX

Modelo / Versão: STERILEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NID - 1002888 - CANETA PARA ESTERILIZAÇÃO, UTILIZADA PARA IDENTIFICAR EMBALAGENS LAMINADAS DE GRAU CIRÚGICO, ASSIM COMO VIDROS E METAIS, NÃO MANCHA AS EMBALAGENS E NEM DANIFICA OS PRODUTOS, ATÓXICAS, RESISTENTE À ÁGUA, PODE SER USADA EM PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO E A PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, COR: PRETA. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE

32	<u>Caneta permanente</u>	Unidade	750	R\$ 25.875,0000	R\$ 32,6500	R\$ 24.487,5000
----	--------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: STERILEX

Fabricante: STERILEX

Modelo / Versão: STERILEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NID - 1002889 - CANETA PARA ESTERILIZAÇÃO UTILIZADA PARA IDENTIFICAR EMBALAGENS LAMINADAS DE GRAU CIRÚGICO, ASSIM COMO VIDROS E METAIS, NÃO MANCHA AS EMBALAGENS E NEM DANIFICA OS PRODUTOS, ATÓXICA, RESISTENTE À ÁGUA PODE SER USADA EM

34	<u>Bobina De Polietileno</u>	Unidade	390	R\$ 58.901,7000	R\$ 144,0500	R\$ 56.179,5000
----	------------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: CRUDO PLAST

Fabricante: CRUDO PLAST

Modelo / Versão: CRUDO PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 1002849 - BOBINA PARA UNITARIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS AMBAR - DIMENSÕES VARIANDO ENTRE 4 E 5 CM DE LARGURA E 7 A 10 CM DE COMPRIMENTO, COM FITA DE VEDAÇÃO- BOBINA COM 5.000 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA

35	<u>Bobina De Polietileno</u>	Unidade	390	R\$ 65.609,7000	R\$ 139,9600	R\$ 54.584,4000
----	------------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: CRUDO PLAST

Fabricante: CRUDO PLAST

Modelo / Versão: CRUDO PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 1002850 - BOBINA PARA UNITARIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS VERMELHA - DIMENSÕES VARIANDO ENTRE 4 E 5 CM DE LARGURA E 7 A 10 CM DE COMPRIMENTO, COM FITA DE VEDAÇÃO - BOBINA COM 5.000 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA.

50	<u>Cobre corpo</u>	Unidade	2235	R\$ 35.558,8500	R\$ 15,1800	R\$ 33.927,3000
----	--------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: JUREMA

Fabricante: JUREMA

Modelo / Versão: JUREMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 5946 -COBERTURA PARA CADÁVER (SACO DE ÓBITO), TAMANHO G, MEDIDAS APROXIMADAS DE 90CM X 220CM, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO, COM SOLDA NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR, ZÍPER CENTRAL COSTURADO COM ACABAMENTO EM VIÉS EM TNT , SEM COSTURAS LATERAIS, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO ATACHADA AO CURSOR DO ZÍPER COM ESPAÇO PARA INSCRIÇÃO DO NOME DO HOSPITAL/ÓRGÃO , NOME DO CADÁVER, DATA E HORA DO FALECIMENTO E OBSERVAÇÕES. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA

55	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	1177	R\$ 32.120,3300	R\$ 24,9600	R\$ 29.377,9200
----	----------------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PILOT

Fabricante: PILOT

Modelo / Versão: PILOT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ID: 291 - CANETA HIDROGRÁFICA PILOT V5 HI - TECPOINT, PONTA 0,5 MM, PARA USO EM ELETROCARDIOGRAFO, NÃO RECARREGÁVEL, TINTA LÍQUIDA, COR AZUL OU PRETA. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR IMPRESSO NO RÓTULO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO E CADASTRO NA ANVISA

Total do Fornecedor: R\$ 302.520,5000

45.949.604/0001-17 - L P VIEIRA COSTA COMERCIO E ENGENHARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Etiqueta adesiva</u>	Rolo 1000 UN	390	R\$ 29.222,7000	R\$ 20,1000	R\$ 7.839,0000

Marca: AQUATRO

Fabricante: AQUATRO

Modelo / Versão: AQUATRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta Adesiva Material: Plástico Transparente , Cor: Vermelha , Largura: 15 MM, Comprimento: 50 MM, Apresentação: Rolo 1.000 Unidades

27	<u>Etiqueta adesiva</u>	Rolo 1000 UN	200	R\$ 14.986,0000	R\$ 19,6000	R\$ 3.920,0000
----	-------------------------	--------------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: AQUATRO

Fabricante: AQUATRO

Modelo / Versão: AQUATRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta Adesiva Material: Papel , Cor: Preta , Formato: Redondo , Diâmetro: 15 M

28	<u>Etiqueta adesiva</u>	Rolo 250 UN	90	R\$ 2.152,8000	R\$ 23,9200	R\$ 2.152,8000
----	-------------------------	-------------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: M3 AUTOMAÇÃO

Fabricante: M3 AUTOMAÇÃO

Modelo / Versão: M3 AUTOMAÇÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta Adesiva Material: Papel Couchê , Cor: Branca , Largura: 45 MM, Comprimento: 75 MM, Aplicação: Impressora Zebra , Características Adicionais 2: Impressão Térmica/Auto-Adesiva/Código Barras/1 Car

Total do Fornecedor: R\$ 13.911,8000

Valor Global da Ata: R\$ 703.525,0900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar